
UCHWAŁA NR XII/119/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2025 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 4; 

5) Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 5; 

6) Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 6.02.2025 r.  

godz. 15.00 
1. Kontrola wydatków bieżących w zakresie 
zawartych umów w okresie od 1.01.2024 r.  
do 31.12.2024 r.   
2. Sprawy bieżące. 
 
 

2. 11.03.2025 r.  
godz. 14.00 

1. Kontynuacja rozpoczętej kontroli. 
2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I Kwartał 2025 r. 

 
 
Lp. Data posiedzenia  Tematyka  

1. 18.02.2025 r.  
godz. 14.30 
 
 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.  

2.  18.03.2025 r.  
godz. 14.30 
 
 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na I Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 05.02.2025 r. 

godz. 13.00 
1. Szczegółowe omówienie dofinansowania do 
wymiany źródeł ciepła (ogrzewania), 
2. Utrzymanie zimowe i letnie dróg, 
sprawozdanie z wydatkowania środków 
finansowych w roku 2024, 
3. Materiały na sesję, 
4. Sprawy bieżące.   
 

2.  18.03.2025 r. 
godz. 12.00 

1. Szczegółowe omówienie kontynuacji zadań 
inwestycyjnych z roku 2024, 

2. Materiały na sesję, 
3. Sprawy bieżące. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na I Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  14.01.2025 r. 

godz. 15:00 
1. Problem niedrożnych rowów melioracyjnych w 
miejscowości Ciele przy ul. Jeziornej - zalewanie 
mieszkańców. 
2. Problematyka hałasu z kompleksu Pannatoni 
zgłaszanego przez mieszkańców. 
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 
 

2.  04.02.2025 r. 
godz. 15:00  

1. Tematyka zlewiska wodnego przy ul. Cudne 
Manowce w Zielonce. 
2. Problematyka przebudowy drogi powiatowej 
Bydgoszcz – Nakło. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 
 

3.  19.03.2025 r. 
godz. 13:00  

1. Status wniosków o dofinansowanie oświetlenia 
z ZIT (oraz innych źródeł) oraz dofinansowania 
na budowę dróg gminnych. 
2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty i Kultury 
na I Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  16.01.2025 r.   

godz. 12:00 
Wyjazdowa – SP Białe Błota 
1. Otwarcie spotkania. 
2. Wizytacja placówki. 
3. Informacje na temat organizacji zajęć w 
okresie ferii zimowych w placówkach oświatowych 
na terenie gminy Białe Błota. 
4. Informacje na temat opieki zdrowotnej w 
placówkach oświatowych na terenie gminy. 
5. Sprawy bieżące – materiały na sesję. 
6. Zakończenie. 
 

2.  20.03.2025 r.  
godz. 12:00 

Wyjazdowa – Żłobek Gminny w Łochowie 
1.Otwarcie spotkania. 
2.Wizytacja placówki. 
3.Sprawy bieżące – materiały na sesję. 
4. Zakończenie. 
 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/119/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 
na I Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 05.02.2025 r.  

godz. 09:00 
Posiedzenie wyjazdowe  
1. Wizytacja wybranych jednostek (Centrum 
Medyczne Ikar).  
2. Sprawy bieżące.  
3. Opiniowanie uchwał mieszczących się w 
zakresie działania Komisji (materiały na sesję) 

2.  20.03.2025 r.  
godz. 09:30 

Posiedzenie wyjazdowe. 
1. Spotkania z przedstawicielami klubów 
sportowych. Analiza potrzeb i oczekiwań, a także 
zadań realizowanych z dotacji. Obiekty sportowe - 
ich stan techniczny i stopień wykorzystania.  
2. Sprawy bieżące. 
3. Opiniowanie uchwał mieszczących się w 
zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 
 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikających 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7EE196A-5638-41FA-A1C4-1ED8DDDF6044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/119/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I Kwartał 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na I Kwartał 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiskana I Kwartał 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Oświaty i Kulturyna I Kwartał 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportuna I Kwartał 2025 r.
	Uzasadnienie


